

Referat fra FAU-møte Nygårdslie skole

Tid:	Torsdag 04.01.2024 kl. 18.00-20.00	Sted:	Nygårdslie skole, Personalrommet
Innkalt av:	Leder, FAU Nygårdslie skole		
Ordstyrer:	Åse Marie	Referent:	Hilde Brunborg Torgersen
Deltakere:	Tilstede: 1A: Åse Marie Hus-Ulland 2B: Camilla Eide Taule 2C: Lennart Lorås 3B: Bård Hosøy 4 BLÅ: Bjørg Karin Bolstad 6A: Hilde Brunborg Torgersen 7 BLÅ: Elin Jacobsen 7 RØD: Norvald Bysheim Rektor: Else Holmefjord	Frafall: 1B: Anders Kristian Johansson 2A: <i>Ingen representant valgt</i> 3A: Camilla Falch Torsvik 4 RØD: Ole Jakop Aadland Olsnes 5A: Vegard Moe Nilsen 5B: <i>Ingen representant valgt</i> 6B: Ellen Marie Kvamme	
Sak	Diskusjon	Tid	Ansvarlig
01-24	Registrering av oppmøte: FAU mangler fremdeles representant for klasse 2A og 5B. Det er ingen foresatte som har meldt seg.	2 min	Åse Marie
02-24	Informasjon fra rektor: <ul style="list-style-type: none"> • Skolen er godt fornøyd med årets foreldreundersøkelse. 88% av foresatte svarte på undersøkelsen. Med så god svarprosent, skal skolen kunne bruke resultatene og analysere dem. • Skolen har hatt snøballblink tegnekonkurranse for elevene. Fem vinnere får tegne sin plakate på de fem ulike platene som henges opp på skuret ved skoleplassen. • Juleferie på SFO. Skolen var fornøyd med beskjed om avmelding av barn, fra foresatte. Det var i år bedre enn tidligere. Men skolen ønsker at det skal bli enda betre, da det enkelte dager var flere voksne enn behov. Ved bedre kommunikasjon, kunne ansatte hatt mulighet for ferie. • En av spesialpedagogene på skolen går snart ut i morspermisjon, og det er nylig ansatt en vikar for henne. 	10 min	Else
03-24	Evaluering av juleverksted: <ul style="list-style-type: none"> • Vanskelig å vaske vekk glitter på gulv. anbefaler at glitter ikke blir brukt neste gang. • Det var mange barn som ble overlatt til seg selv, da foresatte ble sittende å prate seg imellom. 	10 min	Alle

04-24	17. mai 2024: FAU minner om, som tradisjonen tro, at det er 5. trinn med foresatte, som har ansvar for 17. mai arrangementet på skolen i år. Det bør startes planlegging og tilrettelegging allerede nå.	10 min	Alle
05-24	Spillekveld: FAU arrangerer spillekveld for elever på mellomtrinnet torsdag 8. februar, kl. 18.00-20.00 . Det blir ulike brettspill, som vi låner fra skolen. Spillekvelden vil foregå på klasserom på skolen. Det vil blir servert popcorn og saft. Det er ønskelig at foresatte kan være med å hjelpe til. Åse Marie lager et skriv om dette.	20 min	Alle
06-24	Eventuelt: Skolebuss fra Nipedalen Enkelte elever opplever skolebussen fra Nipedalen, buss 49, som utrygg. Barn opplever å ikke få tid til å sette seg ned, før bussen kjører videre. Barn er redde for å falle. En foresatt har vært med på turen flere ganger, for å observere, og kan bekrefte barnas opplevelser. Bård vil ta kontakt med busselskapet, på vegne av FAU. Om nødvendig, tar også ledelsen på skolen kontakt.		
	Dato for neste møte: Torsdag 01. februar 2024, klokken 18.00		
Sted og dato:	Bergen, 07.01.2024	Signatur:	Hilde Brunborg Torgersen